
Power Light 80 W 12 V PX26d

Tato řešení osvětlení pro off-road od společnosti NEOLUX mění noc na den. Vyberte si:  robustní a
spolehlivý Power Light, který má skvělý světelný výkon, nebo Blue Power Light se stylovým
namodralým bílým světlem, nebo Weather Light, které je optimalizováno pro mlhu, déšť nebo sníh.
Ať už potřebujete jasně osvětlit vozovku  před sebou, nebo čelíte drsným povětrnostním
podmínkám, naše "off road řada" má pro vás řešení.

N499TB

Výhody produktu
• Pro nejtěžší terén
• Lepší viditelnost
• Nevšední osvětlení
• Více světla umožňuje řidiči vidět dál, a tím umožňuje delší

reakční dobu
• Spolehlivý výrobce

Vlastnosti produktu
• Vysoký výkon světelných zdrojů pro off-road
• Větší světelný výkon
• Vyšší výkon
• Více jasu
• Robustní a univerzální

Druh použití
• Světlomet
• Lesnický, zemědělský a stavební průmysl pro terénní oblasti

__

Datasheet NEOLUX | 2024-04-25 Strana 1 z 3



N499TB

Informace o produktu
Typ produktu (off-road vs. on-road) Off-road

Aplikace (specifikace kategorie a produktu) Halogenové
světlomety

Parametry
Testovací napětí 13,2 V

Jmenovitý výkon 8000 W

Jmenovité napětí 120 V

Fotometrické údaje
Světelný tok 2500 lm

Tolerance světelného toku ±10 %

Rozměry & váha
Váha výrobku 1120 g

Délka 590 mm

Průměr 1200 mm

Životnost
Životnost Tc 300 h

Životnost B3 150 h

Další údaje o produktu
Patice PX26d

Vlastnosti
Technologie Halogenová žárovka

Certifikáty & standardy
ECE kategorie H7 base

Logistická data
Order reference N499TB

Environmental information
Date of Declaration 06-03-2024

Primary Article Identifier 4052899466142 |
4052899995895 |
4055462262363

Candidate List Substance 1 No declarable
substances contained

Declaration No. in SCIP database In work

Packaging Information

Packaging description
NEOLUX

EAN Packaging type Amount of
article

N499TB 4052899466142 Krabička 1

Technický list výrobku

__

Datasheet NEOLUX | 2024-04-25 Strana 2 z 3



Právní rady
Tyto produkty neodpovídají ECE. To znamená, že je nelze použít
do vnějších světel na veřejných komunikacích. Neoprávněné
použití na veřejných komunikacích vede k odebrání technického
průkazu a ztrátě platnosti pojištění. Některé země nedovolují
prodej a použití těchto výrobků. Pro informace o dostupnosti ve
vaší zemi prosím kontaktujte lokálního obchodního zástupce.

NEOLUX Automotive Lighting Marcel-Breuer-Str 4 Phone +49 89 6213-0
OSRAM GmbH 80807 Munich, Germany Fax +49 89 6213-2020

www.neolux-lighting.com

Technický list výrobku

__

Datasheet NEOLUX | 2024-04-25 Strana 3 z 3


